seuissimam ouem metum adiit:  
 detestandi cuiusdam criminis quod  
 nequitur committatur. fratrem suum  
 nequius insimulans: ut de <sup>que</sup> <sup>que</sup>  
 innocentie gloriosum reddebat  
 pessimum medicum fermento  
 corrupta fama si fieri posset  
 humiliaret. Unde uero frater falso  
 accusatus in causa uocatus est:  
 sciens scriptum quia crudelis est qui  
 famam negligit: ipse huius criminis  
 sibi conscius non esse ingenue pres-  
 tatus est: seque ad approbandam innocen-  
 tiam suam examine quodcumque placuis-  
 set spontanea uoluntate subiturum.  
 Quia tamen sensu cecidit huius non  
 solum ad faciendum. sed etiam ad sus-  
 picandum de altero malum ab  
 adolescentia primum nouerat: ubi  
 semel emissum occasione scan-  
 dali de se insimulans dedisse genuit  
 doluit: et quod secum cum apostolo dicere  
 poterat. gloria mea haec est. testimonium  
 conscientiae nostrae: malicia dei uanis  
 suspitionibus se agitare patienter  
 ferre nequebat. Et tamen cautus seque  
 consilium apostoli dicentis. noli uinci  
 a malo: sed uince in bono malo:  
 times etiam ne forte continuus  
 dolor in pacem stimulis mittitur

In odium aduersarij uertit: totam  
 uiam gressantis in se dolens ad  
 negotium tristulit pietatis:  
 assiduis orationibus uigiliisque fletibus  
 tam pro se quam pro emulo suo diu  
 insudat. beatissimeque dei gen-  
 tricis pietate exorans: quatenus  
 diuina gratia et se in caritate consumet.  
 et in emulo suo magnitudinem  
 malicie comprehendit: et ad tollendum  
 scandalum somite uinctione dulce-  
 dinis sue conpungit. Nec frustra  
 laborauit in gemitu suo. neque  
 pupille oculorum eius otiose pie-  
 tatis aquis fluebant: sed qui  
 consolatur humiles tribulatos suscep-  
 torum dominus exaudiuit uocem eius:  
 impletusque est in eo quod sapientissimo  
 salomon ait. Cum placuerint  
 domino uerba hominis: etiam inimicos  
 eius conuertit ad pacem. Cum enim  
 sacrificium cecidit coniti et spiritus  
 humiliati in simplicitate deuotionis  
 suae domino aliquodiu obtulisset:  
 nec tamen dolor. qui tamen ob infamiam  
 notum quam innocens inciderat: quod  
 etiam per predicationem fratris qui men-  
 daci et odij ueneno infertur  
 peribat. praedia eius <sup>de</sup> pascebat  
 cessaret: contigit ut taliter affectus  
 quadam nocte in choro sanctis in

5

adine suo vigilas sollempnis  
 inteset. Et ecce ad memoria  
 calamitatis sue sil' et fratm  
 piculi cepit ebullire de tinnis  
 cordis eius medullis fons lac-  
 mar: ve de fonte domus da-  
 uid patente i ablucione pitor.  
 et mestruate venaz suaz  
 pncipia thens: quo scaturie-  
 te fluebat ab oculis lacme  
 no sup deducente eas sed p  
 deducete eas: no ut g fundet  
 a paret. q fundenti eas cofu-  
 siois a pditiois fouea paueat:  
 sed ut resipiens a laqueis  
 dyaboli. a quo captiuus tene-  
 bat ad ipius uoluntate. etne  
 uite bntudine et glam recu-  
 parer. Inebriatq itaq sincerissio  
 vno caritatis qd letificat co-  
 hois. cuius dignior poro et  
 emmencoe laus e rrmicos di-  
 lige. et oae p psequentiab  
 a calupniantib9. no se poteat  
 imedio firm pati: sed cito  
 scitu petens. cora vno de al-  
 tibus ad oone p pmit: q tms  
 bulliecia ardentissime coputi-  
 omis aromata liberius eua-  
 porandi celosp sicut vngula  
 funi penetrandi oportuata